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ÖVERBLICK

En villa i ett lugnt läge omgivet av natur, med spektakulär
utsikt över kusten från Ratón de Guetaria till hela Zarautz.

Lucas Fox presenterar denna fantastiska helt nya villa i Zarautz, med oöverträffad
utsikt över havet och Txakoli-vingårdarna.

Upptäck denna exklusiva, nybyggda villa belägen i en privilegierad naturmiljö i
utkanten av Zarautz. Med över 5 000 m² privat mark är fastigheten omgiven av
txakoli-vingårdar och erbjuder unik panoramautsikt över den baskiska kusten, från
Getaria till Zarautz.

Huset, fördelat på tre våningar plus en traditionell txoko, har även ett slutet garage
och rymliga interiörer. Eftersom det är helt nytt ger det den perfekta möjligheten för
den framtida ägaren att anpassa layout, design och inredning efter sin smak och
skapa sitt drömhem.

Varje våning har utformats för att maximera naturligt ljus och havsutsikt, med stora
fönster och direkt tillgång till trädgården och utomhusområdena. Miljön erbjuder
absolut avskildhet, lugn och ro och en direkt koppling till naturen, samtidigt som den
ligger nära Zarautz centrum och dess servicemöjligheter.

En unik fastighet för dig som söker exklusivitet, rymlighet och en sofistikerad livsstil
omgiven av naturen.

lucasfox.se/go/ssb59576

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Grillplats, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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